ПРОТОКОЛ ОНЛАЙН-ЗАСЕДАНИЯ ВСЕРОССИЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ СУДЕЙ (ВКС)

Форма проведения: видео-конференц-связь (ZOOM-конференция)

Дата проведения: 31 марта 2021 г.

Присутствовали: Печинкина М.А. – председатель ВКС,

 Макнами И.А.,

Большакова К.А.,

Серова А.В.,

Домбровская Н.А,

Елисеева А.А.,

Баканова М.С,

Андреева Г.Г.,

Смолякова Н.А., Секретарь: Смолякова Н.А..

Первый вопрос повестки дня:

Рассмотрение и утверждение требований к проведению Всероссийских семинаров по выездке
2021г.

Принято решение: Утвердить «Требования к проведению Всероссийских семинаров по выездке».
Утвердить действие данного документа  до утверждения нового Регламента работы и аттестации
судей. Утвердить  вступление в силу с 1 мая 2021г.

Голосовали: «ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО

Второй вопрос повестки дня:

Рассмотрение двух заявок на проведение Всероссийских семинаров по выездке в одном
регионе (Нижегородская область) с разницей в два месяца.

Принято решение: Утвердить Всероссийский семинар по выездке в Нижегородской области в
период проведения Всероссийских соревнований по выездке «Командный ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
по выездке гр."А" и "В"». Назначить руководителей Всероссийского семинара- Макнами И.А.,
Елисеева А.А.

Голосовали: «ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО

Председатель ВКС Печинкина М.А.

Секретарь собрания ВКС Смолякова Н.А.